

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00003/2018(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

01.120.113/0001-93 - COMERCIAL BARRETO ANDRADE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PIA	Unidade	20	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000
<b>Marca:</b> ASTRA <b>Fabricante:</b> GRUPO ASTRA <b>Modelo / Versão:</b> LAVATORIO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pia lavatório para banheiro, tipo cuba, cor branca, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência – capac. média 5 l – com válvula curta, tampa em PVC e kit para fixação.					
2	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	20	R\$ 2,0000	R\$ 40,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> ENGATE PVC 30CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 30 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.					
3	ENGATE HIDRÁULICO	UNIDADE	60	R\$ 1,5000	R\$ 90,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> ENGATE PVC 40CM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENGATE HIDRÁULICO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, BITOLA 1/2 POL, COMPRIMENTO 40 CM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA.					
6	REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA	Kit	70	R\$ 79,0000	R\$ 5.530,0000
<b>Marca:</b> ASTRA <b>Fabricante:</b> GRUPO ASTRA <b>Modelo / Versão:</b> KIT REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mecanismo completo para caixa acoplada de duplo acionamento, 3 e 6 litros compatível com o modelo aires da marca Eternit.					
33	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 20,5000	R\$ 307,5000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> Luva de correr PVC 75mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 75mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom.					
62	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	10	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> Cano PVC soldável 75 mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável 75 mm água fria, cor marrom, não reciclado - vara de 6 m.					
66	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	20	R\$ 18,8000	R\$ 376,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> Cano PVC soldável <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável, 32 mm, água fria, cor marrom, não reciclado - vara de 6 m.					
77	REGISTRO GAVETA	Unidade	10	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> Registro de gaveta com bitola de 40mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 40 mm.					
78	REGISTRO GAVETA	Unidade	15	R\$ 22,0000	R\$ 330,0000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> Registro de gaveta com bitola de 32mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 32 mm.					
79	REGISTRO GAVETA	Unidade	15	R\$ 16,3000	R\$ 244,5000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> Registro de gaveta 25 mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 25 mm.					
82	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	12	R\$ 115,0000	R\$ 1.380,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> Tubo para esgoto sanitário 150mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, 150 mm, cor branca, - vara de 6 m, não reciclado.					
86	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	5	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> Tubo para esgoto sanitário 40mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, 40 mm, cor branca, - vara de 6 m, não reciclado.					

94 CAIXA D'ÁGUA  
 Unidade 4 R\$ 288,0000 R\$ 1.152,0000  
**Marca:** FIBRASOL  
**Fabricante:** FIBRASOL  
**Modelo / Versão:** Caixa d'água de polietileno de 1000 litros c tampa  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa d'água de polietileno de 1000 litros com tampa.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.995,0000**

**08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	CONJUNTO FIXAÇÃO LAVATÓRIO / SANITÁRIO	Kit	60	R\$ 1,9300	R\$ 115,8000

**Marca:** Liege  
**Fabricante:** Liege  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto fixação de vaso sanitário / par de parafuso com bucha nº 10 e arruelas, cromado, material ligas de cobre (latão), plástico de engenharia e elastômeros

7	TORNEIRA	UNIDADE	70	R\$ 7,7800	R\$ 544,6000
---	----------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** Herc  
**Fabricante:** Herc  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneiras plástica para lavatório, tipo curta, composta por ABS, polipropileno e borracha nitrílica, produzida com materiais não reciclados, bitola 1/2"

13	REGISTRO ESFERA	Unidade	5	R\$ 68,3000	R\$ 341,5000
----	-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** Bakof Tec  
**Fabricante:** Bakof Tec  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 75mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

14	REGISTRO ESFERA	Unidade	5	R\$ 34,8500	R\$ 174,2500
----	-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** Bakof Tec  
**Fabricante:** Bakof Tec  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 60mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

15	REGISTRO ESFERA	Unidade	8	R\$ 12,7600	R\$ 102,0800
----	-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** Bakof Tec  
**Fabricante:** Bakof Tec  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 50mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

16	REGISTRO ESFERA	Unidade	10	R\$ 9,9900	R\$ 99,9000
----	-----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** Bakof Tec  
**Fabricante:** Bakof Tec  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 40mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

17	REGISTRO ESFERA	Unidade	10	R\$ 9,3600	R\$ 93,6000
----	-----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** Liege  
**Fabricante:** Liege  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 32mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

18	REGISTRO ESFERA	Unidade	50	R\$ 5,1800	R\$ 259,0000
----	-----------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** Bakof Tec  
**Fabricante:** Bakof Tec  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 25mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

19	REGISTRO ESFERA	Unidade	75	R\$ 2,9900	R\$ 224,2500
----	-----------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** Liege  
**Fabricante:** Liege  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro PVC de 20mm, tipo esfera, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

80	ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA	BISNAGA 75,00 G	60	R\$ 3,3000	R\$ 198,0000
----	----------------------------	-----------------	----	------------	--------------

**Marca:** Amazonas  
**Fabricante:** Amazonas  
**Modelo / Versão:** Não se aplica  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola para tubos PVC – bisnaga de 75g

**Total do Fornecedor: R\$ 2.152,9800**

**18.498.728/0001-50 - GLEISSON SAMPAIO SILVA 14064579739**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	60	R\$ 1,9600	R\$ 117,6000

**Marca:** Fortlev  
**Fabricante:** Fortlev  
**Modelo / Versão:** Fortlev  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva PVC 25mm, 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

**Total do Fornecedor: R\$ 117,6000**

**20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ANEL VEDAÇÃO	Unidade	70	R\$ 4,9500	R\$ 346,5000

**Marca:** pisafix  
**Fabricante:** pisafix  
**Modelo / Versão:** pisafix  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Anel de vedação para bacia sanitária com guia, antibacteriana, não resseca e não mancha o piso."

9	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 7,9900	R\$ 159,8000
---	--------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** krona  
**Fabricante:** krona  
**Modelo / Versão:** krona  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha PVC redução 75mm para 60mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

21	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 7,6600	R\$ 229,8000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** tubozan  
**Fabricante:** tubozan  
**Modelo / Versão:** tubozan  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva PVC 50mm, 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

22	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 6,7200	R\$ 201,6000
----	--------------------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** plastilit  
**Fabricante:** plastilit  
**Modelo / Versão:** plastilit  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Curva PVC 40mm, 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom

35	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 11,9600	R\$ 179,4000
<b>Marca:</b> tubozan <b>Fabricante:</b> tubozan <b>Modelo / Versão:</b> tubozan <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 50mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
36	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 14,3900	R\$ 287,8000
<b>Marca:</b> tubozan <b>Fabricante:</b> tubozan <b>Modelo / Versão:</b> tubozan <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 40mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
38	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 6,2100	R\$ 310,5000
<b>Marca:</b> tubozan <b>Fabricante:</b> tubozan <b>Modelo / Versão:</b> tubozan <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 25mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
39	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 3,9200	R\$ 196,0000
<b>Marca:</b> tubozan <b>Fabricante:</b> tubozan <b>Modelo / Versão:</b> tubozan <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 20mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
40	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 78,8400	R\$ 1.182,6000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> krona <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 75mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
43	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 17,5000	R\$ 350,0000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> krona <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 40mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
44	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 8,8900	R\$ 266,7000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 32mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
48	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 13,8200	R\$ 207,3000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 60mm – 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
55	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 32,9900	R\$ 659,8000
<b>Marca:</b> krona <b>Fabricante:</b> krona <b>Modelo / Versão:</b> krona <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 75mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
64	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	15	R\$ 49,1100	R\$ 736,6500
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável 50 mm, água fria, cor marrom, não reciclado - vara de 6 m					
67	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	100	R\$ 12,3600	R\$ 1.236,0000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável, 25mm, água fria, cor marrom, não reciclado 20mm - vara de 6 m					
81	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 19,2800	R\$ 578,4000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Cap 150 mm para tubo esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, - não reciclado"					
83	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	10	R\$ 41,9900	R\$ 419,9000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Tubo para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, 100 mm, cor branca, - vara de 6 m, não reciclado"					
84	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	10	R\$ 41,6200	R\$ 416,2000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tubo para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, 75 mm, cor branca, - vara de 6 m, não reciclado					
85	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	10	R\$ 27,9500	R\$ 279,5000
<b>Marca:</b> plastilit <b>Fabricante:</b> plastilit <b>Modelo / Versão:</b> plastilit <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Tubo para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, 50 mm, cor branca, - vara de 6 m, não reciclado"					
88	TORNEIRA	UNIDADE	5	R\$ 123,0200	R\$ 615,1000
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> metrox <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Torneira boia com mecanismo em metal (confeccionado em liga de cobre, bronze e latão), balão plástico (PVC) com bitola de 60mm 2""					
89	TORNEIRA	UNIDADE	3	R\$ 104,8900	R\$ 314,6700
<b>Marca:</b> metrox <b>Fabricante:</b> metrox <b>Modelo / Versão:</b> metrox <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "Torneira boia com mecanismo em metal (confeccionado em liga de cobre, bronze e latão), balão plástico (PVC) com bitola de 50mm 1 1/2""					

**Total do Fornecedor: R\$ 9.174,2200**

**28.818.225/0001-79 - HYDROLUZ COMERCIO EM GERAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	20	R\$ 2,0200	R\$ 40,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha PVC redução 50mm para 40mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
10	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 0,2600	R\$ 7,8000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha PVC redução 25mm para 20mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
11	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 0,4900	R\$ 14,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha PVC redução 32mm para 25mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
12	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 3,2900	R\$ 98,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bucha PVC redução 60mm para 50mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
20	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 16,2900	R\$ 488,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva PVC 60mm, 90, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
23	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 4,4900	R\$ 134,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva PVC 32mm, 90, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
25	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	60	R\$ 1,3900	R\$ 83,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curva PVC 20mm, 90, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
26	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	10	R\$ 9,9900	R\$ 99,9000
<b>Marca:</b> KRONA <b>Fabricante:</b> KRONA <b>Modelo / Versão:</b> KRONA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 75mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
27	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	10	R\$ 7,5500	R\$ 75,5000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 60mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
28	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 2,4900	R\$ 37,3500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 50mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
29	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 1,6900	R\$ 50,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 40mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
30	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	50	R\$ 0,9400	R\$ 47,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 32mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
31	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	180	R\$ 0,2900	R\$ 52,2000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 25mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
32	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	180	R\$ 0,2900	R\$ 52,2000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva PVC 20mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
34	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 19,4900	R\$ 292,3500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 60mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
37	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	40	R\$ 13,7100	R\$ 548,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de correr PVC 32mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
41	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 49,8900	R\$ 748,3500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 60mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
42	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 16,5900	R\$ 248,8500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 50mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					

45	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 4,6900	R\$ 140,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 25mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
46	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 4,1900	R\$ 125,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> União PVC de 20mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
47	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 50,5200	R\$ 757,8000
<b>Marca:</b> TIGRE <b>Fabricante:</b> TIGRE <b>Modelo / Versão:</b> TIGRE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 75mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
49	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	15	R\$ 2,3400	R\$ 35,1000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 50mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
50	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	40	R\$ 2,3400	R\$ 93,6000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 40mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
51	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	40	R\$ 1,0900	R\$ 43,6000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 32mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
52	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	160	R\$ 0,2900	R\$ 46,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 25mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
53	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	160	R\$ 0,2400	R\$ 38,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 20mm 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
54	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	60	R\$ 2,9900	R\$ 179,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho PVC de 20mm L/R com rosca de metal 90°, para água fria, não reciclado, soldável na cor azul					
56	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	10	R\$ 17,9400	R\$ 179,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 60mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
57	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	10	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 50mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
58	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 4,4900	R\$ 134,7000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 40mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
59	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	30	R\$ 2,1300	R\$ 63,9000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 32mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
60	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	60	R\$ 0,5900	R\$ 35,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 25mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
61	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	60	R\$ 0,4900	R\$ 29,4000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Tê PVC soldável 20mm, para água fria, não reciclado, soldável na cor marrom					
63	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	10	R\$ 65,4900	R\$ 654,9000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável 60mm, água fria, cor marrom, não reciclado - vara de 6 m					
65	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	15	R\$ 35,8300	R\$ 537,4500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável, 40 mm, água fria, cor marrom, não reciclado - vara de 6 m					
68	TUBO PVC SOLDÁVEL	Vara 6m	80	R\$ 8,9900	R\$ 719,2000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS <b>Fabricante:</b> PLASTUBOS <b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cano PVC soldável 20mm, água fria, cor marrom, não reciclado 20mm - vara de 6 m					
69	CONEXÃO HIDRÁULICA	Unidade	5	R\$ 24,4900	R\$ 122,4500
<b>Marca:</b> PLASTUBOS					

**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho PVC 90º de 150mm , para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, não reciclado

70 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

15

R\$ 2,4900

R\$ 37,3500

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho PVC 90º de 100mm , para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, não reciclado

71 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

15

R\$ 3,5900

R\$ 53,8500

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho PVC 90º de 75mm , para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, não reciclado

72 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

15

R\$ 1,6400

R\$ 24,6000

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho PVC 90º de 50mm , para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, não reciclado

73 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

15

R\$ 0,5900

R\$ 8,8500

**Marca:** PLASTUBOS**Fabricante:** PLASTUBOS**Modelo / Versão:** PLASTUBOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho PVC 90º de 40mm , para esgoto sanitário, construído em PVC rígido de primeira qualidade, alta resistência, cor branca, não reciclado

74 REGISTRO GAVETA

Unidade

10

R\$ 189,9900

R\$ 1.899,9000

**Marca:** DOCOL**Fabricante:** DOCOL**Modelo / Versão:** DOCOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 75 mm

75 REGISTRO GAVETA

Unidade

10

R\$ 139,9900

R\$ 1.399,9000

**Marca:** DELTA**Fabricante:** DELTA**Modelo / Versão:** DELTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 60 mm

76 REGISTRO GAVETA

Unidade

10

R\$ 66,7900

R\$ 667,9000

**Marca:** DELTA**Fabricante:** DELTA**Modelo / Versão:** DELTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de gaveta confeccionado em liga de cobre (bronze e latão) elastômero e plástico de engenharia com acessórios para acabamento (com canopla cromada), com pressão máxima de trabalho 400 KPA, com bitola de 50 mm

87 SIFÃO

Unidade

40

R\$ 5,5500

R\$ 222,0000

**Marca:** PLASBOHN**Fabricante:** PLASBOHN**Modelo / Versão:** PLASBOHN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão sanfonado universal, construído em PVC de alta resistência, branco - entrada 1 , 1 1/4 e 1 1/2 - saída de 40 e 50 mm comprimento do sifão fechado aprox. 373mm, e aberto aprox. 858mm

90 TORNEIRA

UNIDADE

5

R\$ 99,4900

R\$ 497,4500

**Marca:** METROX**Fabricante:** METROX**Modelo / Versão:** METROX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira boia com mecanismo em metal(confeccionado em liga de cobre, bronze elatão), balão plástico (PVC) com bitola de 40mm

91 TORNEIRA

UNIDADE

5

R\$ 47,7900

R\$ 238,9500

**Marca:** METROX**Fabricante:** METROX**Modelo / Versão:** METROX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira boia com mecanismo em metal(confeccionado em liga de cobre, bronze elatão), balão plástico (PVC) com bitola de 32mm

93 TAMPAS VASO SANITÁRIO

Unidade

30

R\$ 19,7900

R\$ 593,7000

**Marca:** ALUMASA**Fabricante:** ALUMASA**Modelo / Versão:** ALUMASA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa e assento para vaso sanitário, compatível com o modelo aires, da marca Eternit, em polipropileno, medidas aprox.: 43x38x4cm**Total do Fornecedor: R\$ 12.758,0500****29.271.951/0001-87 - KEZIA SANTOS DO NASCIMENTO****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

92 TORNEIRA

UNIDADE

3

R\$ 34,0000

R\$ 102,0000

**Marca:** FICO**Fabricante:** FICO**Modelo / Versão:** COMUM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira boia com mecanismo em metal (confeccionado em liga de cobre, bronze e latão), balão plástico (PVC) com bitola de 25mm**Total do Fornecedor: R\$ 102,0000****Valor Global da Ata: R\$ 35.299,8500****Voltar**